Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21.01.2019   № 12
         с.Сямжа

Об утверждении проекта межевания
территории

     В соответствии со статьей 8, пунктом 1 части 1 статьи 26, статьей 43, частью
13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20
части 1, частью 4 статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления  в Российской
Федерации», в соответствии с решением Совета сельского поселения Сямженское
от 29.09.2011 № 88 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
с.Сямжа (в редакции решений Совета сельского поселения Сямженское от
09.09.2015 № 100, от 18.12.2015 №110, от 22.07.2016 №136), на основании
протокола №4  проведения публичных слушаний по вопросу согласования
проекта межевания земельного участка под многоквартирным домом от
28.12.2018 г., заключения о результатах публичных слушаний в сельском
поселении Сямженское Сямженского муниципального района Вологодской
области по вопросу согласования проекта межевания земельного участка под
многоквартирным домом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории земельного участка
под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация,
Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Пролетарская, дом
11, общей площадью   175 кв.м.
     Доступ к образуемому земельному участку с обозначением :ЗУ1
осуществляется через земельный участок с кадастровым номером
35:13:0303001:32.
     2. Установить вид разрешенного использования земельного участка под
многоквартирным домом – малоэтажная многоквартирная жилая застройка
     3. Рекомендовать собственникам помещений, расположенных в
многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления,
осуществить постановку вновь образуемого земельного участка на кадастровый
учет.
    4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и разместить на
официальном сайте администрации района http://сямженский район.рф в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации района                                                                      Н.Н.Иванов